
0002
0010

0011

0001

0003

COL. SAN
MARTIN

COL. CENTRO

RCHO. LA MORA

BARR.
LAS

ANIMAS

BARR.
AGUADORES

AMEALCO - SANTIAGO

MEXQUITITLAN

AM
EAL

CO
 - L

A M
UR

ALL
A

AMEALCO - LA
 MURALLA

- LIBRAMIENTO ORIENTE

- LIBRAMIENTO ORIENTE

PR
IV

S/N

PRIV
S/N

C S/N

PRIV S/N PR
IV S

/N

PRIV S/N
PRI

V S
/N

AND S/N

C S/N

PRIV
S/N

CS/N

PR
IV 

S/N

PRIV S/N

AND S/N

PRIVS/N

PRIV S/N

PR
IV 

S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PR
IV 

IGN
AC

IO
PE

RE
Z

PRIV ALEJO

GARCIA

PRIV JUAN
ESCUTIA

PR
IV 

EL
CA

RR
IZA

L

PR
IV H

ER
OIC

O
CO

LEG
IO M

ILIT
AR

PRIV NIÑOSHEROES

AND CONSTITUYENTES

AND OJO DE AGUA

PRIV AGUADORES

AND CONSTITUYENTES

C 2
1 D

E
MA

RZ
O

PRIV 20 DE NOVIEMBRE

C PLAN

DE AYALA

C LA
MORA

C FRANCISCO

VILLA

PRIV 2
0 D

E
NO

VIE
MBRE

C 1
6 D

E
SE

PTI
EM

BR
E

C ADOLFO
LOPEZ MATEOS

C
AGUADORES

PRIV 20 DE
NOVIEMBRE

CNIÑOS HEROES

C 20
DE

NO
VIE

MB
RE

CJON BOSDA

C FRANCISCO VILLA

C IGN
AC

IO
PE

RE
Z

C ADOLFO
LOPEZ MATEOS

C OJO DE AGUA

C N
IÑO

S H
ER

OE
S

C CARRIZALES

CN
IÑO

S H
ER

OE
S

C O
JO

 DE
 AG

UA

C RICARDO POZAS ARCINIEGA
(IGNACIO PEREZ)

C MELCHOR OCAMPO

C FERNANDO DE TAPIA

C VENUSTIANOCARRANZA

C JUAN ESCUTIA
C C

OR
RE

GID
OR

A

CF
RA

N C
I SC

O I
M A

D E
RO

C NIÑOS HEROES

C ALDAMA
C LA MORA

CA
M A S

AN
 MIGUE

L D
EH

ETI

C CONSTITUCION
DE 1917

C JOS
E MA MOR

ELO
S

C MELCHOR OCAMPO

- LIBRAMIENTO

- LIBRAMIENTO

C HEROICO COLEGIO MILITAR

C HEROICO COLEGIO MILITAR

12

21

23

4036

19

11

43

12

22

50

16

14

15

3

6

1

10

41

2

8

17

15

5

7

9
4

18
17

52

14

11

40
13

15

35

29
39

30

7

51

49

50

53

48

446

7

5

17

8

10

1 cm = 64.93 mts
1:6,493

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL
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